FLÁVIO EDUARDO LETHIER RANGEL

Subdefensor Público Geral de Gestão

Id: 202500746 - Protocolo: 1786943

Ato de Reconhecimento de Dívida

| De 20.05.2025

Referência: Processo nº E-20/001.004571/2025 

Reconheço a dívida no valor de R$ 814,77 (oitocentos e quatorze reais e setenta e sete centavos), em favor de Rogério de 
Castro Ramos, referente à locação em Paraty.

Id: 202500747 - Protocolo: 1787573

Referência: Processo nº E-20/001.002528/2025 

Reconheço a dívida no valor de R$ 880,84 (oitocentos e oitenta reais e oitenta e quatro centavos), em favor da Águas do Rio 
4 SPE S.A , referente ao fornecimento de água. 

Id: 202500747 - Protocolo: 1787606

Referência: Processo nº E-20/001.004568/2025 

Reconheço a dívida no valor de R$ 814,77 (oitocentos e quatorze reais e setenta e sete centavos), em favor de Elizete Maria 
de Souza Ramos , referente à locação em Paraty. 

Id: 202500747 - Protocolo: 1787564

Ato de Designação de Gestor e Fiscais de Contrato

| De 20.05.2025

Referência: E-20/001.011196/2023

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DE GESTÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Resolução DPGERJ nº